

Årsredovisning

för

Public Clean i Stockholm AB

556713-1544

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abderrahim el Younssi, Styrelseledamot
2022-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Public Clean i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak städ- och sanitetsarbeten och ägs till 100% av El Younssi Invest AB, 556781-1764.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	70 079	47 139	26 286	21 567
Resultat efter finansiella poster	8 914	1 712	1 448	1 842
Soliditet (%)	34	12	9	29

Nettoomsättningen har ökat med 49% vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt att ena dotterbolagets verksamhet numera bedrivs i bolaget.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	833 413	274 335	1 207 748
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		274 335	-274 335	0
Årets resultat			5 848 923	5 848 923
Belopp vid årets utgång	100 000	1 107 748	5 848 923	7 056 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 107 748
årets vinst	5 848 923
	6 956 671

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	956 671
	6 956 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		70 078 556	47 138 874
Övriga rörelseintäkter		261 555	32 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 340 111	47 171 642
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 666 627	-4 917 758
Övriga externa kostnader		-5 363 813	-4 825 461
Personalkostnader	2	-51 128 272	-32 207 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 702	-354 531
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-150 000
Övriga rörelsekostnader		48 118	0
Summa rörelsekostnader		-61 332 296	-42 454 947
Rörelseresultat		9 007 815	4 716 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		504	13 935
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-2 875 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 525	-143 415
Summa finansiella poster		-94 021	-3 004 480
Resultat efter finansiella poster		8 913 794	1 712 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-500 000
Resultat före skatt		7 413 794	1 212 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 564 872	-937 880
Årets resultat		5 848 923	274 335

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	886 810	753 488
Summa materiella anläggningstillgångar		886 810	753 488
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 125 000	1 125 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 590 000	410 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 715 000	1 535 000
Summa anläggningstillgångar		3 601 810	2 288 488
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		161 667	149 659
Summa varulager		161 667	149 659
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 626 846	2 536 882
Fordringar hos koncernföretag		1 525 000	800 000
Övriga fordringar		220 374	21 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 850	3 093 229
Summa kortfristiga fordringar		9 572 070	6 451 999
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 813 830	6 938 043
Summa kassa och bank		12 813 830	6 938 043
Summa omsättningstillgångar		22 547 567	13 539 701
SUMMA TILLGÅNGAR		26 149 377	15 828 189

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 107 748	833 413
Årets resultat		5 848 923	274 335
Summa fritt eget kapital		6 956 671	1 107 748
Summa eget kapital		7 056 671	1 207 748
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 374 000	874 000
Summa obeskattade reserver		2 374 000	874 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		525 200	1 358 136
Övriga skulder		2 489	23 438
Summa långfristiga skulder		527 689	1 381 574
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		99 420	987 480
Förskott från kunder		20 529	11 826
Leverantörsskulder		981 401	686 176
Skatteskulder		1 992 563	605 797
Övriga skulder		4 460 194	3 986 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 636 910	6 086 787
Summa kortfristiga skulder		16 191 017	12 364 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 149 377	15 828 189

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	121	88

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 771 634	1 771 634
Inköp	578 171	0
Försäljningar/utrangeringar	-449 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 900 805	1 771 634
Ingående avskrivningar	-1 018 146	-663 615
Omklassificeringar	225 853	
Årets avskrivningar	-221 702	-354 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 013 995	-1 018 146
Utgående redovisat värde	886 810	753 488

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Ingående nedskrivningar	-2 875 000	0
Årets nedskrivningar	0	-2 875 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 875 000	-2 875 000
Utgående redovisat värde	1 125 000	1 125 000

Avser andelar i bolaget First Bemanning AB.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	310 000
Inköp	1 180 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 590 000	410 000
Utgående redovisat värde	1 590 000	410 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om totalt 624 620 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	525 200	1 358 316
	525 200	1 358 316
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 420	987 480
	99 420	987 480

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	2 100 000	2 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	652 302	693 287
	2 752 302	2 793 287

Stockholm 2022-11-29

Tomas Nordgren
Tomas Nordgren
Verkställande direktör

Abderrahim el Younssi
Abderrahim el Younssi

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-12

Linda Johansen
Linda Johansen
Auktoriserad revisor
